ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

(протокол от __________ № ______)
заседания ученого (научного, научно-технического) совета о выдвижении соискателя для участия в конкурсе на присуждение именных премий Правительства Новосибирской области за выдающиеся научные достижения

Ученый совет Федерального государственного бюджетного учреждения науки Институт геологии и минералогии им. В.С. Соболева Сибирского отделения Российской академии наук в лице председателя Ученого совета
чл.-корр. РАН Крука Николая Николаевича выдвигает на конкурс на присуждение именных премий/стипендий (ненужное убрать!) Правительства Новосибирской области за выдающиеся научные достижения в 2025 году к.г.-м.н. Иванова Ивана Ивановича по направлению научного исследования: « … » (направление научного исследования в соответствии с приложением №4 к Постановлению 212-п) за выполнение научной работы по теме: «…» (тема научной работы).

Представление научной работы:
(описание, характеризующее имеющиеся научные достижения соискателя по теме научной работы (не более 2000 знаков)
.

Настоящим подтверждаем, что Совет ознакомлен с информацией, представленной соискателем в заявке на присуждение именной премии/стипендии (ненужное убрать!) Правительства Новосибирской области за выдающиеся научные достижения.
	Председатель
Ученого совета,
чл.-корр. РАН

Н.Н. Крук

	(подпись)
м.п. (при наличии)

	(ФИО)

	Ученый секретарь Ученого Совета,
к.г.-м.н.

А.А. Картозия

	(подпись)

	(ФИО)